

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2124 Kuba Górecki**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **2124 Kuba Górecki**

Miejscowość: Miąse | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszego syna...



Nasz syn Kubaś przyszedł na świat w czerwcu 2018 roku, jest wspaniałym chłopcem, u którego zdiagnozowano całościowe zaburzenia rozwojowe pod postacią autyzmu dziecięcego. Dodatkowo Kubaś zmagają się z astmą, która doprowadza do częstych napadów duszności.

Codziennie, z całych sił stara się nauczyć tego, co innym dzieciom przychodzi z łatwością. Terapia i praca w domu przynosi wspaniałe rezultaty - szczególnie, teraz kiedy jest on jeszcze małym chłopcem i bardzo szybko się rozwija, ale jeszcze bardzo dużo pracy przed nami.

Jednak nie poddajemy się i staramy się mu pomóc, poprzez zapewnienie odpowiednich terapii dostosowanych do potrzeb naszego dziecka. Zaburzenia Kuby na co dzień silnie dają mu się we znaki, utrudniając codzienne funkcjonowanie i uniemożliwiając harmonijny rozwój. Dużym wyzwaniem są dla nas spacer i tłoczne miejsca, w których syn nie może się odnaleźć, reaguje wtedy złością i ucieka. Kuba nie potrafi utrzymać prawidłowego kontaktu wzrokowego i ma opóźniony rozwój mowy. Komunikuje się za pomocą alternatywnego systemu komunikacji, jakim jest PECS (komunikacja obrazkowa).

Mając na uwadze dobro naszego dziecka, zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie. Zgromadzone środki pozwolą nam zapewnić Kubie szeroki zakres działań terapeutycznych, które będą oddziaływały na naszego synka na naprawdę wielu poziomach. Wierzmy, że z Państwa wsparciem Kuba w przyszłości będzie osobą samodzielną i wysoko funkcjonującą.

Za każdy gest z całego serca dziękujemy!
Rodzice Kuby



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie w 409.	148. KWOTA
0000387207		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2124 KUBA GÓRECKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		